
 

Dz-06.0021.3.2020 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/157/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 5 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bronowickiej 75C 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt decyzji o warunkach zabudowy dla zmierzenia 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego w budynek wielorodzinny z garażem podziemnym  

i infrastrukturą techniczną – przyłącza, na działce nr 53/20 obr. 2 Krowodrza, przy  

ul. Bronowickiej 75 C w Krakowie”. 

 

§ 2 

Opinia spowodowana jest negatywną tendencją wprowadzania zabudowy wielorodzinnej  

w rejonie o przeważającej zabudowie jednorodzinnej oraz niedostosowaniem istniejącej 

infrastruktury drogowej do wnioskowanego rodzaju zabudowy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


